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Lehrgangsausschreibungen 2. HJ 2024
1 Nachricht

KSV Celle <ksvcelle@gmail.com> 26. April 2024 um 11:07
An: Adriana Hinrichs <hinrichs.adriana@gmail.com>, Andrea Pommerening <andrea@pommerening-celle.de>, Bianca
Bruns <BiancaBruns@t-online.de>, Bianca Bruns <kreisschatzmeister@ksv-celle.de>, Bianca Meyer
<bianca.meyer85@gmail.com>, Christoph Rochell <sgi.suelze.rochell@gmail.com>, Dieter Schewe
<d.schewe@kabelmail.de>, Dirk Meyer <meyerdirk9@t-online.de>, KSV Celle <KSVCelle@gmail.com>, Lutz Kleineberg
<lutz.kleineberg@ruv.de>, Maren Gremmel <Maren@gremmel.info>, Melanie Niwa <melanie.niwa@gmx.de>, Michael
Ritzke <ritzke@gmx.net>, Mike Schénemann <mikeschoenemann@gmx.de>, Nele Elisa Walkowiak
<nele.walkowiak@gmail.com>, Oliver Opitz <opitzcelle@aol.com>, Susanne Klinkert <S@klinkert09.de>, Svenja
Buhrmann <svenja.buehrmann@web.de>, Thomas Klinkert <thklinkert@gmail.com>, Uwe Quader
<uquader1@gmail.com>

Cc: Bjorn Solterbeck <b.solterbeck@gmail.com>, Fabian Schépp <fabianschoepp@googlemail.com>, Frank Biihrmann
<frank.buehrmann@t-online.de>, Frank Schrader <schrader29229@gmx.de>, Frank Schrader <scn1815@gmx.de>,
Hannelore Quader <hquader1@gmail.com>, Madeline Lange <schuetzengildefassbergev1951@yahoo.com>, Madeline
Lange <m_lange92@web.de>, Sandra Pleick <sandrapleick781016@gmail.com>, Steffen Bergmann
<schuetzenmeister@sgi1708.de>, Steffen Bergmann <bergmann.hohne@web.de>

An die Mitgliedsvereine des KSV Celle.
Liebe Schitzenschwestern. Liebe Schiitzenbrider.

Der KSV Celle schreibt fur die 2. Jahreshalfte folgende Lehrgange/Fortbildungen aus.
1. Waffensachkunde
2. SchieRsportleiter-Fortbildung

Anmeldungen sind ab sofort unter www.ksv-celle.de/bildung méglich.
Eine Jugendbasislizenz-Ausbildung ist noch in Planung.

Wir haben die Zahlungsmodalitaten wieder dahingehend umgestellt, dass die Lehrgangsgebiihren zu Beginn
des Lehrgangs von der Kreisschatzmeisterei von den betreffenden Vereinskonten abgebucht werden!

Ich bitte diese Information an die entsprechenden Abteilungen eures Vereins weiterzuleiten.

Anhang:

- Ubersicht Kosten_Gebiihren

- Ausschreibung WSK

- Ausschreibung FB SSL mit Teilnehmerliste

Mit Schiitzengru®
Thomas Klinkert
KreisschieRsportleiter

KSV Celle
Fritzenwiese 99
29221 Celle

Tel: 05141-25114
Priv: 05142-410 8640
www.ksv-celle.de
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3 Anhédnge

Ausschreibung WSK_2024 _Il.pdf
190K
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ﬂ Ausschreibung FB 2024.pdf
241K

ﬂ Ausb_Kosten_Uebersicht KSV CE_2024. pdf
182K
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